



Mgr. David Bodeček

nar. [REDACTED]

U [REDACTED]

110 00 Praha 1

e-mail: [REDACTED]

Váš dopis ze dne:	naše značka:	vyřizuje:	datum:
16. 3. 2025	MCPCH 00866/2025	Vosátková	25. 3. 2025

Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městská část Praha-Dolní Chabry (dále jen jako „povinný subjekt“) obdržela dne 16.03.2025 Vaši žádost o informace vedenou u městské části pod sp.zn. MCPCH 00866/2025. V souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím (dále jen „InfZ“), ve znění pozdějších předpisů, sdělujeme následující informace na Vaše dotazy:

Žádám o informace vztahující se k podpoře vaší městské části na volný čas dětí a mládeže v roce 2025.

1. V případě, že městská část tuto oblast podporuje a také sama realizuj v rámci dotačního titulu, v jaké výši?

Městská část Praha-Dolní Chabry podporuje volný čas dětí a mládeže v rámci vyhlášeného místního dotačního řízení městské části Praha-Dolní Chabry na rok 2025. Celkový rozpočet dotačního programu pro rok 2025 činí 1 340 000 Kč.

2. V případě, že městská část tuto oblast podporuje, a to v rámci projektu přes externího realizátora (např. Aktivní město, Corrency, ...), přes kterého dodavatele, v jaké celkové výši příspěvku k žadatelům a za jakých finančních podmínek směrem k dodavateli této služby (např. k Aktivnímu městu, Corrency, ...)?

Městská část Praha-Dolní Chabry tuto oblast realizuje samostatně, nikoliv přes externího realizátora.

3. Byl v minulosti ve vaší městské části využíván projekt podpory přes externího dodavatele (např. Aktivní město, Corrency, ...)?

Pokud ano, ve kterých letech, s jakou celkovou finanční podporou k žadatelům/ročník a za jakých finančních podmínek směrem k dodavateli projektu?

V minulosti nebyl projekt využíván přes externího dodavatele.

4. Je na základě rozhodnutí plánováno, že se vaše městská část v budoucnu zapojí do projektu na podporu volného času dětí a mládeže přes externí subjekt? Pokud ano, přes který (pokud je známo)?

Není plánováno zapojení do projektu na podporu volného času dětí a mládeže přes externí subjekt.

5. Prosím o separátní odpověď v případě, že ve vaší městské části se jedná o sociální aspekt, tedy např. o podporu k nepříznivé finanční situaci rodiny dítěte, což většinou zajišťuje sociální odbor/oddělení.

V naší městské části se nejedná o sociální aspekt, nemáme sociální odbor/oddělení.

Budou pro mě dostačující informace pouze ve stručné verzi. Budou sloužit k porovnání pražských městských částí, k čemuž jsem byl vyzván jako kompetentní člen rady na jednání Zastupitelstva městské části Praha 1.

Velice vám děkuji za spolupráci.

V případě nejasností, prosím, abyste mne kontaktovali.

Způsob poskytnutí informace:

e-mailem: datovou schránkou nebo na e-mail



V souladu s Vaším požadavkem zasíláme odpověď v elektronické podobě na e-mailovou adresu.

S pozdravem

Mgr. Lenka Drdová

Lenka
Drdová

Digitálně podepsal
Lenka Drdová
Datum: 2025.03.25
14:11:32 +01'00'

